关于池州杰达汽车运输股份有限公司

第一届职工（会员）代表大会代表的公示

所属各单位：

按照《关于池州杰达汽车运输股份公司一届一次职工（会员）代表大会选举工作的通知》（池杰汽党委〔2021〕16号）精神和公司党委的部署，所属各单位做了大量细致的工作，顺利完成了出席本次大会的代表选举任务，共选举出第一届职工（会员）代表大会代表91名。经审查，现予以公示。
公示时间为：9月17日至24日。公示期间，各级党组织、广大职工（会员）可以通过来访、电话、邮件等方式向本次大会筹备领导小组反映公示对象的有关情况。反映情况要实事求是，请提出意见的同志署真实姓名及单位，以便了解核实。
联系电话：0566-2125992，地址：池州市百牙中路139号，电子邮箱：825030965@qq.com
附件：池州杰达汽车运输股份有限公司第一届职工（会员）代表大会代表名单（91名）

2021年9月17日
池州杰达汽车运输股份有限公司第一届职工（会员）代表大会代表名单（91名）

（排序不分先后）

公司机关：张文慧（女）、强蕊（女）、江云杰、陈敦春、查明胜

快客分公司：钟全胜、王勇、杨亮月（女）

青阳客运分公司：施平安、罗序青、赵俊杰、施智康、王芳（女）阮朝霞（女）、王蓉（女）、

石台分公司：伍文保、周斌、王斌、李中全、檀志强、吴燕（女）

            胡维（女）、钱逢权、梅敏（女）、陈化引（女）

东至客运分公司：江  东、张东方、王小中、丁圣武、徐青（女）

          倪秀萍（女）、彭思云（女）、卢玲（女）

杰达旅游公司：巩加啟、张志刚、李明俊（女）、

池州客运总站：余  良、倪万锅、孙  兵、黄丽琴（女）

罗枝萍（女）、宋海霞（女）、陈昌芳（女）

九华山站：宁建国、陈  媛（女）

贵池公交公司：王  平、潘末生、许  俊、沈  晖、杨艳芳（女）

陈翠丽（女）、葛  庆、叶秀青（女）、张  利（女）

宇业文

青阳公交公司：凌爱武、徐敬东、雍民、丁跃、马杰、江彩霞（女）

             黄传青、罗意梅（女）、丁庆、章富祥

东至公交公司：林啟峰、朱赋文、范结才、许家春、吴七零

            方建新、查志刚、江少英（女）、刘美霞（女）、

徐珍珍（女）

青峰汽修公司：吴晓煜、刘伟兵、徐庆华（女）

青阳检测公司：丁志刚、刘  艳（女）

汽车租赁公司：张  宏、宋跃明、蒋丹丹（女）、曹志庆、胡  军

汪  礼

东至出租车、驾校：朱川安

后勤中心：谈国庆

广告传媒公司：盛平旺

杰达出租车公司：江  虎

监控中心：陆  超